____ мая 2023 года                                                                                    № _____

О внесении изменений в Постановление от 07 мая 2019 года № 133

«Об утверждении Положения о порядке проведения регионального дня приема граждан

Главой Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга города Сестрорецка и (или) уполномоченными им на это лицами»

В соответствии со статьей 4 Закона Санкт-Петербурга от 11.04.2018 № 177-38 «О

дополнительных гарантиях права граждан Российской Федерации на обращение в органы

государственной власти Санкт-Петербурга и органы местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город

Сестрорецк, Местная администрация муниципального образования города Сестрорецка

постановляет:

1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению Местной

администрации муниципального образования города Сестрорецка от 07 мая 2019 года № 133

«Об утверждении Положения о порядке проведения регионального дня приема граждан Главой

Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

города Сестрорецка и (или) уполномоченными им на это лицами» (далее - Приложение):

1.1. В пункте 1.7. Приложения слова «ведущего специалиста-юриста Местной

администрации МО г. Сестрорецка» заменить словами «секретаря Муниципального Совета

муниципального образования города Сестрорецка»;

1.2. В пункте 2.1 Приложения слова «ведущий специалист-юрист Местной

администрации МО г. Сестрорецка» заменить словами «секретарь Муниципального Совета

муниципального образования города Сестрорецка»;

2. Дополнить подпункт «з» пункта 3.2. Приложения словами ", а также лица,

потерявшие в период обучения обоих родителей или единственного родителя".

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации –

муниципального образования

города Сестрорецка                               Т.С.Овсянникова

Проект